Vysledky béhu "Okolo hostivaiské prehrady" 1.12.2007

Zeny do 34 let
Poradi Jméno
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Poborska Helena
Sibravova Lenka
Bloudkova Jana

Rychecka Kamila
Meznikova Lucie

Zeny 35 - 49 let
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MaliSova Karla
Crhova Ivana
Vani¢kova Lucie

ny nad 50 let

Valentova Kvéta
Prochazkova Irena
Svobodova Dana
Zeidlerova Jarmila
Pozgayova Jana
Dockalkova Jifina

Muzi do 39 let

PN AN~

Matula Martin
Hasa Michal
Skaba Pavel
Rendl Josef
Petrak Tomas
Zermeg Ondre;j
Humr Jan
Svoboda Josef
Fojtl Petr
Jifinda Jifi
Paldus Tomas
Poborsky Petr
Kubalik Jan
Bednar Jifi
Havlicek Michal
Kubr Jaroslav
Pritasil Tomas
Kubr Martin
Duri¢ Lubo$

uzi 40 - 49 let

Davies Gareth
Rychecky Tomas
Schovanek Petr
Valenta Michal

Flaks Jan

Tarant Jifi
Drahofiovsky Roman
Meznik Vladimir
Holan Martin

Roc¢nik
1978
1982
1976
1976
1991

1960
1966
1972

1956
1957
1952
1951
1955
1944

1971
1981
1974
1976
1976
1972
1984
1977
1987
1978
1976
1975
1978
1970
1971
1990
1972
1992
1978

1967
1966
1965
1962
1962
1958
1967
1964
1963

Ooddil

Kerteam

PSK Olymp

DGP

HH Smichov
Lokomotiva Beroun

USK Praha
BK Visky
Zdice

AVC Praha
TJ Haje
Ptibram
Kopec
AVC Praha
AVC Praha

Enervit

BAK Bechyné
Triexpert
Triexpert
NOVIS
Zelenec
Biatlon Beroun
NOVIS

PSK Olymp
PPP Bedfichov
Ekonom Praha
Enervit

Praha 3

ACES Karlovy Vary
AC Laura
Enervit

AC Laura
KLMN

Liga 100 Praha

HH Smichov
Praha 4

AVC Praha

AC Nyfany

Praha 10
Zabeéhlice
Lokomotiva Beroun
Liga 100 Praha

Cas

25:48
26:01
30:09
32:55
37:37

29:22
33:42
38:33

32:17
34:08
35:41
37:29
42:57
44:24

24:14
24:36
24:55
25:05
25:18
25:24
25:43
26:43
27:18
28:15
28:59
29:16
31:08
31:39
32:35
32:37
35:56
39:15
40:38

23:41
23:49
25:03
25:21
25:54
26:00
26:22
28:46
28:59

absolut.vitéz



10. Maté&jovsky Pavel 1965 AVC Praha 29:08

11. Kratochvil Miroslav 1959 Sokol Hlubo&epy 30:03
12. Svehla Milan 1967 Praha 9 30:36
13. Siml Jan 1967 NOVIS 30:47
14. Klepl Filip 1966 Klespol 31:00
15. Stédry Ondrej 1962 Praha 2 33:12
16. Dolej$ Radomir 1958 SABZO 34:12
17. Chytka Tomas 1966 BONBON Praha 8 34:43
18. Do8kéf Boris 1964 OK Novy Bor 34:57
19. Dbaly Viadimir 1959 BONBON 37:41
Muzi 50 - 59 Let

1. Soucek Milan 1953 Sokol Plavsko 25:10
2. Fliegl Miroslav 1954 PSK Olymp Praha  26:26
3. Tausinger Igor 1949 Crotalus 26:28
4. Novak Pavel 1953 Liga 100 Praha 27:03
5. Gregor Jaroslav 1951 Obora Hvézda 27:49
6. Roubik Frantisek 1956 Cer&any 28:22
7. Pékny Jan 1952 Liga 100 Praha 28:38
8. Rinka Erich 1954 BK Kravare 29:04
9. Priisa Josef 1952 Slavoj Obecnice 31:57
10. Adamek Petr 1954 AC OH Praha 32:07
11. Krejsa Vaclav 1952 Rentia Praha 34:47
12. Boucek Petr 1955 Praha 4 35:44
13. Kratochvil lvan 1951 Praha 15 35:48
14. Horyna Miroslav 1954 Praha Zahrad.Mésto 37:28
Muzi 60 - 69 let

1. Cech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha 27:57
2. Bal8anek Vladimir 1939 Dukla Praha 29:30
3. Holik Vlastimir 1943 Liga 100 Praha 29:44
4. Rapek Vladimir 1938 AVC Praha 30:27
5. Janecek Jaroslav 1940 PSK UNION 33:00
6. Dlaba¢ Ladislav 1943 AVC Praha 33:13
7. Pospisil Antonin 1946 Praha 8 33:22
8. Brezina Petr 1946 SABZO 35:15
9. Dolec¢ek Frantisek 1943 Slavoj St.Boleslav ~ 36:40
10. Dockalek Antonin 1938 AVC Praha 39:20
11. Seidl Vladimir 1944 Liga 100 Praha 40:21

Muzi nad 70 let

1. Gaman Jaroslav 1935 Avanti Havifov 36:24
2. Stastny Jaromir 1930 Liga 100 Praha 38:08
3. Szaszo Zoltan 1936 AVC Praha 38:18
4, Szaboé Ludvik 1937 AVC Praha 40:52
5. Zima Antonin 1934 Liga 100 Praha 41:47
6. Pacner lvan 1926 SABZO 50:49

Zavodu se zuc€astnilo 83 bézcu a bézkyn, vSichni dobéhli do cile.
Poradatel dékuje vdem, ktefi mu pomahali s organizaci.
Pavel Novak
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